Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2015г.

                         № 47
с. Сосновка

 О внесении изменений в постановление №74 от 30.12.2014г. «Об утверждении штатных  расписаний администрации сельского поселения
Сосновского муниципального образования на 2015год»
          В соответствии с решением Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования №   337 от 29.04.2015г. «О внесении изменений  в решение Думы № 318 от 25.12.2014г.  «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования на 2015 год»,  руководствуясь постановлением главы администрации Сосновского муниципального образования №  40 от 30.04.2015г «О внесении изменений в постановление № 72 от 31.12.2014г. «О численности работников  администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования на 2015год», ст.ст.45,50 Устава Сосновского муниципального об​разования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. С 01.05.2015года внести изменения в постановление № 74 от 30.12.2014г. «Об утверждении штатных  расписаний администрации сельского поселения

Сосновского муниципального образования на 2015год»:

-  пункт 1.2. слова «муниципальные служащие администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования (№ 2) в количестве 10 штатных единиц» читать «муниципальные служащие администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования (№ 7 ) в количестве 8 штатных единиц»;
- пункт 1.3. слова «работники, занимающие должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования (№ 3) в количестве 1 штатной единицы» читать «работники, занимающие должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования (№ 8) в количестве 2 штатных единиц».
2.    Настоящее постановление вступает в силу  с 01.05.2015 года.
 3.  Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации, газете «Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования                             В.Г.Устинов